РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН

от 24.04.2012 г. № 104

с. Кош-Агач

О внесении изменений в состав Единой комиссии по размещению заказа

администрации МО «Кош-Агачский район»

В соответствии со ст.7 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

государственных и муниципальных нужд»:

1. Исключить из состава членов Единой комиссии по размещению заказа

администрации МО «Кош-Агачский район»:

 Казакову Анну Николаевну – главного специалиста отдела

стратегического развития района администрации МО «Кош-Агачский район»;

 Барамбаева Искандера Базарбаевича – заместителя начальника отдела

стратегического развития района администрации МО «Кош-Агачский район».

2. Внести в состав Единой комиссии по размещению заказа администрации

МО «Кош-Агачский район»:

 Малчинова Руслана Анатольевича – старшего специалиста отдела

стратегического развития района администрации МО «Кош-Агачский район»;

 Ачапова Амаду Николаевича – заместителя начальника финансового

отдела администрации МО «Кош-Агачский район».

3. Единая комиссия вправе в соответствии с Федеральным законом «О

приватизации государственного и муниципального имущества проводить

конкурсы и аукционы по отчуждению муниципального имущества, на заключение

договора аренды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. первого заместителя

главы администрации

МО « Кош-Агачский район»                                                    Р.В. Кокушев